
U c h w a ł a  Nr  /201 /2010 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 22 września 2010 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  
gminnym /D.U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art.89, ustl pkt 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami /oraz  
uchwały RG Nr XXVIII / 169 / 09 § 9 

 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje;  
§ 1  

Zaciąga się kredyt w kwocie  1.507.000 
z przeznaczeniem na; 
1/modernizacje dróg 580.000 
2/ sfinansowanie budowy drogi Jackowo-Steklinek 430.000 
3/ budowa placów zabaw 100.000 
4/ sfinansowanie zakupu wyposażenia wiejskiego domu kultury w Mazowszu 50.000 
5/ spłatę zobowiązań z lat ubiegłych 347.000 

 
§ 2  

 
Ustala się okres spłaty kredytu od roku 2011 tj; 
-  w 201lr - 257.000 
- w 2012r - 250.000 
- w 2013r - 250.000 
- w 2014r - 250.000 
- w 2015r - 250.000 
- w 2016r - 250.000 

§ 3  
1 .Spłata pożyczki nastąpi z dochodów gminy / z podatku od nieruchomości / 
2.Zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się w formie weksla in blanco 

 
§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Wyciąg z protokółu Nr XXXIV / 2010  

z XXXIX Sesji Rady Gminy w Czernikowie 
 
 
Na posiedzeniu XXXIV Sesji Rady Gminy w Czernikowie w punkcie 3  

porządku obrad Rada Gminy w Czernikowie jednogłośnie podjęta uchwałę Nr XXXIV/ 201/  
10 w sprawie zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.507.000 z przeznaczeniem na; 
- modernizacje dróg 580.000 
- sfinansowanie budowy drogi Jackowo-Steklinek 430.000 
- budowę placów zabaw 100.000 
- sfinansowanie zakupu wyposażenia wiejskiego domu kultury w Mazowszu 50.000 
- spłatę zobowiązań z lat ubiegłych 347.000 
 
 
 
 
 

Za zgodność odpisu z oryginałem; 

Czernikowo, 23.09.2010 r. 


